PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2011 года

                         № 6

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 октября 2010 года № 66
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 октября 2010 года № 66  «Об утверждении долгосрочной целевой  программы сельского поселения Верхнеказымский «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Верхнеказымский» на 2011 - 2013 годы» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ» исключить;
2) в приложении к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 октября 2010 года № 66  «Об утверждении долгосрочной целевой  программы сельского поселения Верхнеказымский «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Верхнеказымский» на 2011 - 2013 годы»:

а)  нумерацию пунктов 2.1-2.4 раздела 2 «Основные цели и задачи Программы, сроки и этапы её реализации, целевые показатели» изменить на 2.1-2.5 соответственно;

3) в приложении 1 к долгосрочной целевой программе cельского поселения Верхнеказымский «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Верхнеказымский» на 2011-2013 годы, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 октября 2010 года № 66  «Об утверждении долгосрочной целевой  программы сельского поселения Верхнеказымский «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Верхнеказымский» на 2011 - 2013 годы»:
а) в мероприятиях задачи 3 «Повышение профессионального уровня муниципальных служащих» позицию 4 изменить на позицию 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01   января 2011 года.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик